

Pohjoismaiden merkittävin puualan ammattitapahtuma, Puu 2023 -messut, käynnistyy huomenna Paviljongissa, Jyväskylässä

Puumessut kokoaa alan toimijat 6.-8.9.2023 Jyväskylään luomaan katsauksen puualan nykytilaan ja tulevaisuuteen. Yli 30 vuoden ajan puualan lipunkantajana toiminut tapahtuma keskittyy puuteollisuuden tekniikkaan, puusepänteollisuuteen ja puuntyöstötekniologiaan.

Pohjoismaiden tärkein puualan ammattitapahtuma järjestetään 6.-8.9.2023 messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa, Jyväskylässä. Tapahtuma kokoaa toimialan ammattilaiset yhteen jälleen neljän vuoden tauon jälkeen. Messuilla pääsee tutustumaan kattavasti alan toimijoihin sekä uusimpiin innovaatioihin, sillä mukana on mukana yli 120 näytteilleasettajaa. Lisäksi ohjelmassa tehdään kattava kasaus puualan tulevaisuuteen.

Puumessujen teemana on tänä vuonna ympäristötehokas tulevaisuus. Puu 2023 -messut tuovat esille uusimman tekniikan ja teknologian, joilla saha- ja levyteollisuuden tehokkuutta ja ympäristöystävällisyyttä voidaan entisestään parantaa. Investoinnit uuteen teknologiaan sekä uusiin tuotantomenetelmiin ja innovaatioihin ovat ensiarvoisen tärkeässä roolissa tulevaisuuden teollisuuden vähähiilisessä tavoitteessa.

Messukävijät pääsevät tutustumaan myös näytteilleasettajille suunnatun uutuustuotekilpailun tarjontaan. Puumessujen uutuustuotekilpailun kautta on haettu messujen teeman mukaisesti parhaiten alan ympäristötehokkuutta parantava tuote tai palvelu. Kilpailun finaalisissa mukana ovat Andrtiz Oy, Koskisen Oy, LSAB Suomi Oy sekä Hiil Oy. Uutuustuotekilpailun voittaja julkistetaan messujen kutsuvierasillassa keskiviikkona 6. syyskuuta.

Puumessuilla tehdään katsaus alan tulevaisuuden näkyymiin

Puumessujen ohjelmassa tehdään kattava katsaus puualan ajankohtaisiin teemoihin sekä tulevaisuuden näkyymiin. Messuilla kuullaan lukuisia kiinnostavia asiantuntijapuheenvuoroja, jotka keskittyvät vahvasti paitsi puu- ja sahateollisuuteen, myös globaaleihin ajankohtaisiin teemoihin, kuten vastuullisuuteen ja uudistumiskykyyn, jotka koskettavat tänä päivänä jokaista yritystä.

Keynote-puheenvuorot messuilla antaa Metsä Groupin pääjohtaja Ilkka Hämälä, UPM Timberin johtaja Antti Koulumies, itävaltalaisen Grassin Global Brand Manager Harald Klüh, Suomen Yrityskaupat Oy:n toimitusjohtaja Juha Rantanen, futuristi, tietokirjailija ja moniosaaja Perttu Pölönen sekä muun muassa Koneen Säätiö Metsän puolella – hankkeen muutosjohtajana toimiva Mari Pantsar. Lisäksi ohjelma sisältää lukuisia kiinnostavia asiantuntijapuheenvuoroja alan yritysten edustajilta.

Yksi merkittävistä alaa koskettavista teemoista on yritysten omistajanvaihdokset, johon pureudutaan monipuolisesti messujen toisella ohjelmalavalla torstaina 7. syyskuuta. Tähän teemaan liittyen luvassa on lukuisia asiantuntijapuheenvuoroja, joiden aiheina ovat muun muassa yrityskaupalla ja sukupolvenvaihdoksella saavutettava kasvu sekä yrityskaupan rahoitus.

Lisätietoja:

Hannu Mennala, Jyväskylän Messut Oy, hannu.mennala@paviljonki.fi, puh. 050 591 5428